

DEVIZ LOCAL - OFERTA

Lucrări de reparație WC și schimbarea tîmplărie

Valoarea de deviz 336 832,79 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	11,0611	30,00	331,83
2.	7122050013400	Zidar	h-om.	19,208	30,00	576,24
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	43,218	30,00	1 296,54
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om.	205,80	30,00	6 174,00
5.	7123010010200	Betonist	h-om.	194,605	30,00	5 838,15
6.	7132010010900	Faiantar	h-om.	14,976	30,00	449,28
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	48,8592	30,00	1 465,78
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om.	14,976	30,00	449,28
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	199,256	30,00	5 977,68
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	70,40	30,00	2 112,00
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5,7624	30,00	172,87
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	52,822	30,00	1 584,66
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	2,6208	30,00	78,62
14.	7422010060100	Timplar	h-om.	42,0423	30,00	1 261,27
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	69,85	30,00	2 095,50
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,0328	30,00	450,98
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	213,0464	30,00	6 391,39
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	22,6023	30,00	678,07
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	216,6781	30,00	6 500,34
		Total manopera				43 884,49

Materiale:

1.	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,7251	235,00	170,40
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,4593	235,00	812,94
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,4166	200,00	883,30
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,8683	200,00	773,66
5.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,6922	200,00	138,44
6.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,2554	200,00	51,08
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,802	1,00	4,80
8.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,022	31,00	0,68
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	374,40	0,03	11,23
10.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	107,63	1 000,00	107 630,00
11.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	699,595	3,60	2 518,54
12.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	4,098	1,50	6,15
13.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,582	16,80	9,78
14.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	13,2385	57,00	754,59
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	28,812	8,46	243,75
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	38,416	16,97	651,92
17.	24302261000001	Fuga	kg	5,616	11,00	61,78
18.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,044	38,00	1,67
19.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta" _de 200	kg	7,7688	14,54	112,96

20.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	28,812	14,54	418,93
21.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	5,442	78,00	424,48
22.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	104,00	2,00	208,00
23.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	14,406	3,60	51,86
24.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,12	64,00	7,68
25.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	16,32	45,00	734,40
26.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,04	67,00	538,68
27.	2513736621482	Banda izolanta	m	171,1317	2,20	376,49
28.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	175,4369	2,70	473,68
29.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	54,8913	2,90	159,18
30.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	16,32	26,00	424,32
31.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	54,00	100,00	5 400,00
32.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	54,00	110,00	5 940,00
33.	2521216717050	Teava din material plastic	m	2,448	22,00	53,86
34.	2521216717050	Teava din material plastic, 20mm	m	61,20	9,00	550,80
35.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare, 110 mm	m	24,72	25,00	618,00
36.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	8,24	12,38	102,01
37.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	37,536	18,38	689,91
38.	2523156719430	Cot din material plastic, 20mm	buc	42,00	2,00	84,00
39.	2523156719450	Teu din material plastic, 20mm	buc	27,00	2,80	75,60
40.	2523156719460	Reductie din material plastic,20 mm	buc	6,00	1,50	9,00
41.	2523156719530	Racord drept M x Fe, 20mm	buc	60,00	3,60	216,00
42.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare, 110mm	buc	2,00	75,00	150,00
43.	2523156721015	Revizie 110	buc	4,00	21,00	84,00
44.	2523156721037	Cot d110 mm	buc	24,00	22,00	528,00
45.	2523156721037	Cot, d50mm, 90*	buc	12,00	3,75	45,00
46.	2523156721037	Mufa110mm	buc	4,00	10,50	42,00
47.	2523156721037	Trecere PVC 110x50 mm	buc	16,00	17,50	280,00
48.	2523156721038	Ramificatie dubla (Krestovina) din material plastic pentru canalizare, 110 mm	buc	4,00	45,00	180,00
49.	2523156721038	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare, 50x50x50mm	buc	8,00	6,75	54,00
50.	2523156721038	Teu din material plastic pentru canalizare, 110 mm	buc	22,00	31,60	695,20
51.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	105,644	4,08	431,03
52.	2622102438000	Lavoar	buc	8,16	353,00	2 880,48
53.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular) (turcesc)	buc	16,32	725,00	11 832,00
54.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	16,32	350,00	5 712,00
55.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	8,16	269,00	2 195,04
56.	2640112302501	Caramizi ceramica cu goluri 250 x 120 x 65 mm	buc	404,16	2,92	1 180,15
57.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 574,4532	1,35	3 475,51
58.	26511221004022	Ciment M-400	kg	46,8864	1,35	63,30
59.	2652102100713	Var pasta	m3	0,5488	3 200,00	1 756,16
60.	2652102100737	Var hidratat	kg	11,6544	1,80	20,98
61.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	16,848	9,88	166,46
62.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,7624	1,80	10,37
63.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	101,3126	3,90	395,12
64.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	1 371,4512	1,54	2 112,03
65.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie, 30x30 mm	m2	19,2816	83,00	1 600,37
66.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,744	0,00	0,00
67.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,8237	0,00	0,00
68.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	75,816	1,85	140,26
69.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	48,02	3,50	168,07
70.	2811236832352	Burghiu widia	buc	10,08	30,00	302,40
71.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	33,614	2,62	88,07
72.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	540,00	0,38	205,20

73.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	104,00	1,50	156,00
74.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	16,32	44,00	718,08
75.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	104,00	0,45	46,80
76.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	16,32	33,00	538,56
77.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	8,16	75,00	612,00
78.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	16,32	38,00	620,16
79.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	8,16	58,00	473,28
80.	2875274123514	Dop pentru busonare	buc	2,00	11,00	22,00
81.	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	16,32	43,00	701,76
82.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa, 1/2	buc	42,00	1,00	42,00
83.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze, 2"	buc	22,00	21,00	462,00
84.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze, 4"	buc	40,00	25,00	1 000,00
85.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	8,04	78,50	631,14
86.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord, 1/2	buc	16,08	46,00	739,68
87.	2913124202100	Robinet bila, PPR, 25mm	buc	8,04	41,00	329,64
88.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	24,12	5,00	120,60
89.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	16,32	55,00	897,60
90.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	16,32	48,00	783,36
91.	3220137315778	Decapant	kg	0,36	31,00	11,16
92.	4011106202741	Energie electrica	kw	50,40	1,53	77,11
93.	4100116202806	Apa	m3	0,0562	10,00	0,56
94.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,2205	10,00	32,21
95.	4100126202818	Apa	m3	1,6901	10,00	16,90
96.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,54	3,50	36,89
97.		Plasa contra moschit	m2	32,30	200,00	6 460,00
		Total materiale de construcții				184 717,23

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	3,0997	3,00	9,30
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,8634	3,00	8,59
3.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	1,0808	3,00	3,24
4.	2922140007000	Macara	h-ut.	1,6532	125,00	206,65
5.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	1,92	3,50	6,72
6.	2940520007610	Perforator electric	h-ut.	17,2208	2,80	48,22
7.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut.	2,514	36,00	90,50
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	2,9613	3,00	8,88
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	0,2246	3,00	0,67
10.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	2,00	3,40	6,80
11.	2952270003101	Vibrator de butelie	h-ut	1,696	4,60	7,80
12.	2952270003700	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,625	2,20	3,58
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	2,3026	12,00	27,63
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,6174	12,00	7,41
15.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut.	2,8428	2,30	6,54
16.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut.	11,1828	1,70	19,01
17.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut.	3,87	120,00	464,40
		Total utilaje de construcții				925,95

Total:

Cheltuieli directe	Lei	229 527,67
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	9 874,01
Transport	7,00 %	12 930,21
Total	100,00 +	252 331,89
Cheltuieli de regie	8,00 %	20 186,55
Total	100,00 +	272 518,44
Beneficiu	3,00 %	8 175,55
Total	100,00 +	280 693,99

TVA	20,00 %	56 138,80
-----	---------	-----------

Total deviz: **336 832,79**

Intocmit

”SG Green Farm” SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)